КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
ул. М.Жукова, д. 127,  г. Армавир, 352901

E-mail: cro_37243@mail.ru

Тел.: (86137) 3-72-43

ОГРН 1072302000088

ИНН 2302053891, КПП230201001

_11.09.2009   №   _01-08/356/16_

             На №  _01-21-181__от _10.09.2009

	Руководителю     образовательного учреждения  _______________

Об обучении в краевой заочной школе «ЮНИОР»

                Администрация МУ «Центр развития образования» информирует о том, что государственное учреждение дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования для детей» в 2009 – 2010 учебном году продолжает работу краевой заочной школы «ЮНИОР».

 Участниками краевой заочной школы «ЮНИОР» могут быть учащиеся 5–8 классов образовательных учреждений Краснодарского края без ограничения по уровню стартовой подготовки и форме обучения (возможно участие детей, обучающихся на дому).

Обучение проводится на основе программ дополнительного образования олимпиадного уровня по следующим предметам:

- 5 класс (русский язык, математика, кубановедение);

- 6 класс (русский язык, математика, кубановедение, географии);

- 7, 8 классы (русский язык, математика, кубановедение, географии, физика).

В 2009 – 2010 учебном году учащимся предлагается выполнить четыре работы.

Задания, их  решения  будут выставляться на сайте: www.cdodd.ru.

 Выполненные работы необходимо отправлять по адресу: 350051, г. Краснодар, ул. Гастелло, 26, Центр дополнительного образования для детей, краевая заочная школа «ЮНИОР» в установленные сроки.

ва и гуманитарных специальностей (г. нный сбор, который состоится 12 октября 2008 года до 14.00 на базе Института эконо Для зачисления учащихся в краевую заочную школу «ЮНИОР»  необходимо оформить следующие документы: заявление – анкета (Приложение), справка из образовательной организации, подтверждающая обучение в данной организации, ксерокопия паспорта (свидетельства о рождении).

Заявку на участие в учебных группах необходимо предоставить до 16 сентября 2009 года в Центр развития образования по форме:

	№
	ФИО
	Школа
	Класс
	Предмет

Директор  Центра                                                                                   О.В.Мартынова

З.М. Изотова

37243

Директору ЦДО                           Явон

ученик _____                     ____ класса

школы__________________________

Ф ______________________________

И ______________________________

О ______________________________

проживающее___    по адресу

________________________________

________________________________
дом.тел. ________________________

сот._____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в краевую заочную школу
 «Юниор» для обучения по предмету

________________________________________

С  Уставом ЦДО и условиями обучения        ознакомлен(а)
Дата «____»_______20_____г. Подпись __________

                                                                              Приложение №1

АНКЕТА

1. Фамилия ⁮⁮⁮⁮⁮⁮⁮⁮⁮⁮⁮⁮⁮⁮
       Имя ⁮⁮⁮⁮⁮⁮⁮⁮⁮⁮⁮⁮⁮⁮
2. Дата рождения «____»  _________________ 19 _____ г.

3. Ваша успеваемость в школе по выбранному предмету __
4. Сведения о семье:

сколько детей в семье? ________________

	Отец
	Мать

	Ф

	И

	О

	Место работы,

должность

5. Каким образом Вы получили информацию о ЦДО?

__________________________________________________